

CJENIK (DODJELA NA KORIŠTENJE HUMKA, GROBNICA I GROBNIH OKVIRA)

<i>Red. br.</i>	<i>Opis</i>	<i>Cijena s PDV-om</i>
1.	Jednostruka humka	488,00 KN
2.	Dvostruka humka	976,00 KN
3.	Jednostruki grob sa okvirom (za 2 osobe)	5.628,00 KN
4.	Dvostruki grob sa okvirom (za 4 osobe)	6.845,00 KN
5.	Jednostruka grobnica (za 2 osobe)	14.655,00 KN
6.	Dvostruka grobnica (za 4 osobe)	18.872,00 KN

Navedeni cjenik se ne odnosi na dodjeljivanje humki i uređenih grobnih mjesta na neodređeno vrijeme na području Općine Čepin.

CJENIK GROBNIH NAKNADA

Red.br.	Opis	Jedinica mjere	Cijena s PDV-om
1.	Grobnica jednostruka	godišnje	106,71 KN
2.	Grobnica dvostruka	godišnje	213,41 KN
3.	Grobnica trostruka	godišnje	284,55 KN
4.	Grob sa okvirom jednostruki	godišnje	76,22 KN
5.	Grob sa okvirom dvostruki	godišnje	152,44 KN
6.	Grob sa okvirom trostruki	godišnje	203,25 KN
7.	Grob s okvirom dječji	godišnje	25,41 KN
8.	Imitirana grobnica jednostruka	godišnje	106,71 KN
9.	Imitirana grobnica dvostruka	godišnje	213,41 KN
10.	Imitirana grobnica trostruka	godišnje	284,55 KN
11.	Imitirana grobnica dječja	godišnje	35,58 KN
12.	Humka jednostruka	godišnje	60,95 KN
13.	Humka dvostruka	godišnje	121,95 KN
14.	Humka trostruka	godišnje	162,60 KN
15.	Humka dječja	godišnje	20,33 KN

Korisnik grobnog mjesta dužan je plaćati godišnju grobnu naknadu prema čl. 13. st. 3. Zakona o grobljima (NN 19/98, 50/12. 89/17).

Zakon o grobljima (NN 19/98, 50/12. 89/17) propisuje člankom 14. st. 1. da se grobno mjesto za koje nije plaćena grobna naknada deset godina, smatra napuštenim i može se ponovno dodijeliti na korištenje, ali tek nakon proteka petnaest godina od posljednjeg ukopa u grob, odnosno nakon proteka trideset godina od ukopa u grobnicu.

CJENIK POGREBNIH USLUGA

Red.br	Opis	Jedinica mjere	Cijena s PDV-om
1.	Kopanje i zatrpavanje, pokop u grob – humku (1+8)	komad	1.500,00 KN
2.	Kopanje i zatrpavanje, pokop u dječji grob (do 14 god) (2+8)	komad	575,00 KN
3.	Uklanjanje pokrovne ploče, kopanje vraćanje pokrovne ploče, pokop u grob s okvirom i pločom (3+8)	komad	1.812,50 KN
4.	Otvaranje i zatvaranje pokrovne ploče – pokop u grobnicu (4 + 8)	komad	875,00 KN
5.	Kopanje i zatrpavanje, pokop u grob s okvirom (5+8)	komad	1.562,50 KN
6.	Ispraćaj pokojnika od mrtvačnice do groba s prijevozom pokojnika ili urne	komad	750,00 KN
7.	Skupljanje posmrtnih ostataka i pokop lijesa za kosti	jednokratno	500,00 KN
8.	a) ukop u zemlju	jednokratno	312,50 KN
	b) ukop u grobnicu	jednokratno	250,00 KN
	c) ukop u dječji grob	jednokratno	125,00KN
9.	Preuzimanje pokojnika (kuća, stan KBC, ukop)	po dolasku	250,00 KN
10.	Preuzimanje pokojnika iz pogrebnog vozila	po izvozu	125,00 KN
11.	Preuzimanje pokojnika zbog nastupa naprasne smrti	po dolasku	1.000,00 KN
12.	Preuzimanje pokojnika noću, blagdanom i neradnim danom	po dolasku	625,00 KN
13.	Prijevoz pokojnika izvan Općine Čepin (do 30 km)		437,50 KN
14.	Prijevoz pokojnika izvan Općine Čepin preko 30 km		6,88 KN
15.	Organizacija sahrane		28,50 KN
16.	Kovanje slova na nadgrobni križ	komad	15,00 KN
17.	Opremanje lijesa	komad	100,00 KN
18.	Uporaba mrtvačnice	dan	100,00 KN
19.	Uporaba mrtvačnice s uređajem za hlađenje	dan	250,00 KN
20.	Uporaba uređaja za hlađenje kod kuće pokojnika	dan	437,50 KN
21.	Uporaba električne energije	dan	6,25 KN
22.	Uporaba ozvučenja	komad	75,00 KN
23.	Krečenje grobnice	komad	100,00 KN
24.	Lotanje limenog uloška	komad	187,00 KN
25.	Tiskanje osmrtnica	komad	12,50 KN
26.	Izdavanje rješenja o dodjeli grobnog mjesta	komad	25,50 KN
27.	Izdavanje potvrde za ostavinsku raspravu	komad	25,00 KN
28.	Izdavanje potvrde o vlasništvu grobnog mjesta	komad	25,00 KN
29.	Izvadak iz grobnog očevidnika	komad	25,00 KN

CJENIK TAKSI ZA IZVOĐENJE RADOVA

TAKSE ZA JEDNOSTRUKU GROBNICU			
Red. br.	Opis	Jedinica mjere	Cijena s PDV-om
1.	Gradnja	komad	856,25 KN
2.	Adaptacija postojeće	komad	500,00 KN
3.	Oblaganje	komad	650,00 KN
4.	Izgradnja ograde	komad	150,00 KN
5.	Brušenje	komad	256,25 KN
TAKSE ZA DVOSTRUKU GROBNICU			
1.	Gradnja	komad	1.062,50 KN
2.	Adaptacija postojeće	komad	855,00 KN
3.	Oblaganje	komad	925,00 KN
4.	Izgradnja ograde	komad	212,50 KN
5.	Brušenje	komad	362,50 KN
TAKSE ZA TROSTRUKU GROBNICU			
1.	Gradnja	komad	1.275,00 KN
2.	Adaptacija postojeće	komad	1.026,00 KN
3.	Oblaganje	komad	1.110,00 KN
4.	Izgradnja ograde	komad	255,00 KN
5.	Brušenje	komad	435,00 KN
TAKSE ZA JEDNOSTRUKI OKVIR			
1.	Gradnja	komad	262,50 KN
2.	Gradnja + oblaganje	komad	575,00 KN
3.	Adaptacija postojećeg	komad	637,50 KN
4.	Oblaganje	komad	500,00 KN
5.	Izgradnja ograde	komad	150,00 KN
TAKSE ZA DVOSTRUKI OKVIR			
1.	Gradnja	komad	387,50 KN
2.	Gradnja + oblaganje	komad	925,00 KN
3.	Adaptacija postojećeg	komad	987,50 KN
4.	Oblaganje	komad	650,00 KN
5.	Izgradnja ograde	komad	212,50 KN
TAKSE ZA TROSTRUKI OKVIR			
1.	Gradnja	komad	484,38 KN
2.	Gradnja+ oblaganje	komad	1.234,38 KN
3.	Adaptacija postojećeg	komad	1.296,88 KN
4.	Oblaganje	komad	812,50 KN
5.	Izgradnja ograde	komad	265,63 KN
TAKSE OSTALO			
1.	Postavljanje granitne ploče	komad	142,50 KN
2.	Postavljanje spomenika	komad	150,00 KN
3.	Gradnja dječje grobnice	komad	150,00 KN
4.	Gradnja okvira dječjeg groba	komad	150,00 KN
5.	Uređenje groba na zahtjev stranke	/	prema dogovoru